
 

 

JÄRJESTÖFOORUMI 2023: KESTÄVÄÄ JA KETTERÄÄ JÄRJESTÖTOIMINTAA 

Torstaina 16.11.2023 klo 17.00–19.30  
Aurasali, Urpontie 2, Aura  
 
Tänä vuonna Järjestöfoorumissa keskustellaan varautumisesta ja turvallisuudesta! Vahva ja vakaa järjestökenttä 
on merkittävä voimavara varsinaissuomalaisille erilaisissa elämäntilanteissa, ja tätä osaamista on hyvä kehittää laajassa 
yhteistyössä. Keskustellaan järjestöjen ja yhdistysten panoksesta yhteiskunnan kriisi- ja muutostilanteisiin 
varautumiseen ja turvallisuuteen: miten olemme mukana varautumisessa, turvallisuuden rakentamisessa ja 
turvallisuuden ylläpitämisessä lakisääteisten toimijoiden tukena? 
 
Järjestöfoorumi on varsinaissuomalaisten järjestöjen yhteinen vuosittainen tapahtuma, joka on tarkoitettu kaikille 
varsinaissuomalaisille, joita kiinnostaa järjestötoiminta ja sen kehittäminen. Tervetulleita mukaan ovat myös kuntien ja 
yritysten päättäjät. Vain läsnätilaisuutena järjestettävä Järjestöfoorumi 2023 on avoin ja maksuton, ja sen järjestää 
Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaosto.  
 
Ilmoittaudu Järjestöfoorumiin 2023 viimeistään 12.11.2023 (linkki aukeaa Zef-lomakkeeseen)!  

Ohjelma: 
Klo 17:00 Kahvia ja varautumista maa- ja kotitalousnaisten johdolla  

 
Tervetuloa Auraan! 
Auran kunnanjohtaja Terhi Källi 
 
Vahva ja kyvykäs järjestö – olethan hyödyntänyt itsearviointikyselyä 
Järjestöjaoston jäsen Katja Suominen, Tukenasi ry:n toiminnanjohtaja 

 
 Sopeutuuko järjestösi uusiin tuuliin? 
 

 Ilmastonmuutos järjestökentällä 
Järjestöjaoston puheenjohtaja Tauno Linkoranta, Varsinais-Suomen 
Kylät ry:n toiminnanjohtaja 
 
Järjestöt kestävän elämän rakentajina nuorille ja nuorten kanssa 
Keskustelemassa järjestöjaoston jäsenet Tauno Linkoranta, Katja 
Suominen, Ainokaisa Saarinen / VOTTY ry ja Rotarypiiri 1410, Tove 
Salovaara / Åbolands Undomsförbund ja Sanna Meska / Läntinen 
tanssin aluekeskusyhdistys. 

 
 Varautuuko yhdistyksesi häiriötilanteisiin? 
   

 Turvallinen tapahtuma 
Palotarkastaja Hannu Rantanen, Varsinais-Suomen pelastuslaitos  
 
Pärjäisittekö 72 tuntia? 
Valmiuspäällikkö Tommi Virtanen, Suomen Punainen Risti 

  
Yhteenveto 
Järjestöjaoston puheenjohtaja Tauno Linkoranta, Varsinais-Suomen Kylät ry:n 
toiminnanjohtaja 

 
Klo 19:30  Tilaisuus päättyy – turvallista kotimatkaa! 

 
Olet lämpimästi tervetullut, olit sitten järjestöyhteistyön konkari tai uusi kasvo!   

http://www.varsinais-suomi.fi/jarjestojaosto
https://zef.fi/s/72y05u2x/

